
Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

RESOLUCIÓN

ANTECEDENTES DE HECHO:

PRIMERO: Por Resolución de 12 de julio de 2022 de la Concejalía Delegada de Hacienda, Organización 
Municipal y Personal se aprobó la Convocatoria para la adjudicación de los Huertos de Ocio y las Normas de Uso 
y Funcionamiento por las que habrán de regirse los usuarios de los Huertos de Ocio, así como las normas de 
Selección de los Usuarios y Procedimiento para la adjudicación, iniciándose el plazo de presentación de 
solicitudes el día 18 de julio y finalizando el  12 de agosto de 2018.

SEGUNDO: Cumplido el plazo de presentación de solicitudes y examinada por el Servicio de Patrimonio la 
documentación presentada resultan, provisionalmente incluidos y excluidos de la fase de adjudicación, los 
solicitantes que se relacionan y que como ANEXO acompañan la presente Resolución, para, si lo estiman 
conveniente, aleguen lo que a su derecho convenga.   

FUNDAMENTOS DE DERECHO:

PRIMERO: Es competencia de la Junta de Gobierno Local la resolución de este expediente, al amparo de lo 
establecido en el artículo 127 de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 
Disposición Adicional Segunda de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre de Contratos del Sector Público.

SEGUNDO: Por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 4 de febrero de 2020, se delegan las atribuciones en 
esta materia a favor de la Concejala Delegada de Hacienda, Organización Municipal y Personal a Dª  Marina 
Pineda González

TERCERO: Conforme dispone el artículo 82 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas los interesados, en un plazo de diez días, podrán alegar 
y presentar los documentos y justificaciones que estimen pertinentes, en el ejercicio del trámite de audiencia.    

VISTO el expediente de razón, La Concejalía Delegada RESUELVE:    

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de admitidos y excluidos para tomar parte en el sorteo por el que se 
procederá a la adjudicación de los huertos de ocio objeto de la convocatoria.

SEGUNDO: Con carácter previo a la aprobación definitiva de los participantes en el proceso de adjudicación, se 
concede un plazo de diez días para que por los interesados que lo estimen oportuno procedan a presentar las 
alegaciones y la documentación que a su derecho convenga.

TERCERO: Cumplido el plazo y resueltas las alegaciones, se procederá a dictar la Resolución que aprobará la 
lista definitiva de participantes admitidos y excluidos publicándose asimismo el lugar, fecha y hora del sorteo.

http://www.gijon.es/cev


ANEXO

LISTA  DE ADMITIDOS TURNO  GENERAL

NUM
ORDEN SOLICITANTE DNI

1 ABAD SANCHEZ, EVA ***7285**

2 ABARCA MARTINEZ, TAMARA ***5562**

3 ACARAPI CHURATA, TINA NOEMI ***5694**

4 AGUERA COLLAR, NOEL ***9175**

5 ALBARRAN MOROCHO, LUISA ***7621**

6 ALONSO ALONSO, MARIA PUREZA ***1649**

7 ALONSO BERNARDO, MARIA GLORIA ***7941**

8 ALONSO CASTAÑO, PABLO ***6986**

9 ALONSO GARCIA, ANA ISABEL ***7314**

10 ALONSO PEREZ, ANDRES ***2140**

11 ALONSO SUAREZ, DAVID ***9305**

12 ALVAREZ BARTOLOME, MARTA ***4142**

13 ALVAREZ GARCIA DE VICUÑA, PAULA ***5855**

14 ALVAREZ GARCIA, DANIEL ***5684**

15 ALVAREZ GARCIA, SERGIO ***3460**

16 ALVAREZ LAVIADA PAÑEDA, LUISA MARIA ***1976**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

17 ALVAREZ LAVIADA PAÑEDA, MARIA MAR ***0904**

18 ALVAREZ PALACIN, JONATAN ***2338**

19 ALVAREZ PEREZ, ANA ***5881**

20 ALVAREZ SOTO, CHRISTIAN ***3606**

21 ALVAREZ VALLINAS, SABINO ***4450**

22 ANDRES CRESPO, EDURNE ***1947**

23 ARRIBAS ALGAR, ROCIO ***6053**

24 AZA BLANCO, AIDA ***4782**

25 BACIGALUPI LARUELO, MERCEDES BEGOÑA ***8509**

26 BARCIA RIERA, JAVIER ***3875**

27 BARTOLOME BLANCO, MARIA CARMEN ***1131**

28 BELMEKKI, OUM EL KHEIR ***3969**

29 BENBRAHIM, IBTISSAM ***6274**

30 BENDITO PEREZ, EMILIO ***8087**

http://www.gijon.es/cev


31 BERTA, DOMINIK ***1499**

32 BLANCO GONZALEZ, JOSE MARIA ***3920**

33 BLANCO MORAN, HELIA LLARA ***7723**

34 BLANCO RENDO, CRISTINA ***1178**

35 BOMBIN PIÑERA, IGNACIO ***1553**

36 BRAÑA VILLAMARZO, CONCEPCION ***3604**

37 BUENO VICENTIZ, MARIA VICTORIA EUGENIA ***3886**

38 BURGOA MOTA, MARIA LUISA ***6722**

39 BUZNEGO VICENTE, MARIA COVADONGA ***4190**

40 BUZNEGO VICENTE, MARIA MERCEDES ***4190**

41 CABANILLES TAIBO, JOSE FERNANDO ***1663**

42 CABO ALVAREZ, JOSE ANTONIO ***5769**

43 CADAVIECO CARPENA, MARIA DOLORES ***0669**

44 CADRECHA BOZA, CARMEN ***2588**

45 CALDERA GONZALEZ, JULIANA ***7066**

46 CALVIN ALVAREZ, TATIANA ***2473**

47 CALVO ARGÜELLES, ALFONSO MANUEL ***7578**

48 CALVO FERNANDEZ, GEMA ***8600**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

49 CAMPAL SUAREZ, CONSUELO ***4895**

50 CAMPO MEDINA, SARA ***8077**

51 CAMPOS VILLAFAINA, ALBERTO ***0336**

52 CANO SANCHEZ, JOSE DANIEL ***6193**

53 CANTO DEL ZANCA, ANA ISABEL ***8371**

54 CARBAYO VALLES, MARIO ***6997**

55 CARRASCAL GRANDE, PILAR ***1154**

56 CARREÑO ANDRES, GLORIA AMALIA ***2991**

57 CARRERA FRESCO, SOLEDAD ***4339**

58 CASTRO GONZALEZ, ANDREA ***8492**

59 CEBALLOS VILLAR, SARA ***0220**

60 CERVERA GUTIERREZ, MARIA LIDIA ***2317**

61 CHEN, XIAO XIAO ***4961**

62 CONDON, ROSS SPENCER ***5279**

http://www.gijon.es/cev


63 CONDORI OROSCO, CATY EFRONIA ***3718**

64 CONDORI OROZCO, LIMBERT ***2971**

65 CORO MORAN, ERNESTO ***4697**

66 CORTINA MARTINEZ, MANUEL RUBEN ***2675**

67 COUSO BLANCO, ROBERTO ***8146**

68 CRIADO PELIZ, ABEL ***5334**

69 CRIADO PELIZ, DANIEL ***5334**

70 CRISTOBAL ALVAREZ, SEHILA ***4777**

71 CUERIA GONZALEZ, MANUEL ***8739**

72 CUESTA ALVAREZ, RAFAEL ANTONIO ***7178**

73 CUETO COSTALES, AGUEDA ***4446**

74 DELGADO TORREZ, RENE SANTOS ***7654**

75 DIAZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***5508**

76 DIAZ FERNANDEZ, RUBEN ***2832**

77 DIAZ FONSECA, FIDEL BENITO ***3347**

78 DIAZ RODRIGUEZ, SERGIO ***4306**

79 DIAZ SANCHEZ EDUARDO ***5866**

80 DIAZ TRAPIELLA, JOSE ***8144**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

81 DIEZ CAMPA, GONZALO ***0444**

82 DIZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ***4515**

83 DONAIRE GONZALEZ, IDA MARIA ***3568**

84 DULUBEI, CONSTANTIN ALIN ***1975**

85 DULUBEI, RALUCA AURELIA ***9098**

86 EL JABRAQUI, HAFIDA ***0516**

87 ENTILA BARABARA, LETICIA ***0741**

88 ESCANCIANO  TEJERINA, FRANCISCO JAVIER ***1447**

89 ESTEBAN GONZALEZ, ANTONIO ***1569**

90 ESTEBAN MUÑIZ, MARIA PILAR ***0521**

91 ESTRADA SUAREZ, VALENTIN ***0227**

92 EXPOSITO GONZALEZ, LILIANA ***3689**

93 EXPOSITO RIVAS, FERNANDO ***8827**

94 FALCON RUIZ, JESSICA ***4587**

http://www.gijon.es/cev


95 FERNANDEZ CABEZON, SONIA ***4006**

96 FERNANDEZ CASANUEVA, JOSE ORLANDO ***7704**

97 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALBERTO ***2303**

98 FERNANDEZ FERNANDEZ, JUDITH ***3483**

99 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL ANGEL ***6710**

100 FERNANDEZ FERNANDEZ, SUSANA ***3266**

101 FERNANDEZ GARCIA, ALBERTO ***0461**

102 FERNANDEZ GARCIA, LETICIA ***1631**

103 FERNANDEZ GARCIA, MARIA BELEN ***0320**

104 FERNANDEZ GAYOL, DORA ***3064**

105 FERNANDEZ GONZALEZ, ANA MARIA ***1344**

106 FERNANDEZ GORDILLO, FRANCISCO ***2979**

107 FERNANDEZ HERIAS, MARIA CARMEN ***3962**

108 FERNANDEZ MORAL, URSULA ***8549**

109 FERNANDEZ NARVAEZ, MARIA DOLORES ***6344**

110 FERNANDEZ NEVARES, CARLOS ***0038**

111 FERNANDEZ NOGUERIAS, MARIA ESTHER ***7232**

112 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ***0953**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

113 FERNANDEZ PRESOL, LUIS ANTONIO ***2077**

114 FERNANDEZ RAMIREZ, SONIA ***0244**

115 FERNANDEZ RAMIREZ, YLENIA ***0244**

116 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***7998**

117 FERNANDEZ RUIZ, SILVIA ***4191**

118 FERNANDEZ SANZ, SARA ***8313**

119 FERNANDEZ SANZ, SERGIO ***8313**

120 FERNANDEZ SUAREZ, MIGUEL ***8199**

121 FERNANDEZ TASCON, NORMAN ***4103**

122 FERRERO FERNANDEZ, JESUS JAVIER ***7348**

123 FERRERO MEDINA, EVA ***7721**

124 FERRERO MEDINA, MARIA ***7721**

125 FIERRO FIDALGO, VICTOR MANUEL ***2243**

126 GAFO ABELLA, ADELA ***4857**

http://www.gijon.es/cev


127 GALAN VARELA, AZUCENA ***5607**

128 GARCIA ALONSO, RUBEN DAN ***4123**

129 GARCIA ALVAREZ, JESUS ***3343**

130 GARCIA BUELGA, SILVIA MARIA ***8132**

131 GARCIA CANDANEDO, IÑIGO ***8335**

132 GARCIA DIAZ, JOSE VICENTE ***1264**

133 GARCIA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA ***2978**

134 GARCIA GARCIA, ANA ***5755**

135 GARCIA GARCIA, VICTOR ***8759**

136 GARCIA GONZALEZ, ANDRES BELARMINO ***1672**

137 GARCIA MACIAS, BLASA ***4902**

138 GARCIA MARTINEZ, JORGE ***7432**

139 GARCIA OSORIO, INES ***8661**

140 GARCIA VEGA, MARIA DOLORES ***3007**

141 GENTILE, MATTEO ***6279**

142 GIL BARROCAL, MARTA ROSA ***3287**

143 GOMEZ ALVAREZ, JESUS ***7800**

144 GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO ***7546**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

145 GOMEZ PRIETO, DAVID ***0415**

146 GONZALEZ CAPELLIN, ANA ISABEL ***7663**

147 GONZALEZ CAPELLIN, JEZABEL ***4980**

148 GONZALEZ CAPELLIN, MAXIMILIANO ***0324**

149 GONZALEZ GARCIA, SENEN LUIS ***7210**

150 GONZALEZ GONZALEZ, ISAAC ***3999**

151 GONZALEZ LLEDIAS, NOEL ***5716**

152 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE LUIS ***3183**

153 GONZALEZ PEREZ, MARIA OLVIDO ***5695**

154 GONZALEZ PRIETO, FELIX ***4893**

155 GONZALEZ RIERA, YOLANDA ***8299**

156 GONZALEZ ROBLES, BENJAMIN ***3071**

157 GONZALEZ SANCHEZ, AIDA ***2899**

158 GONZALEZ SANCHEZ, AMADO ***8767**

http://www.gijon.es/cev


159 GONZALEZ SANTOS, DARIO ***5849**

160 GONZALEZ VELASCO, ISABEL ***8137**

161 GONZALEZ VILLACAMPA, SILVIA ***8540**

162 GUERRA BUENO, PEDRO ***9612**

163 GUERRERO ALVAREZ, MARIA TERESA ***4452**

164 GUINALDO COSTALES, NOEMI ***2802**

165 GUINALDO COSTALES, OSCAR ***2802**

166 GUTIERREZ GONZALEZ, BEGOÑA ***2955**

167 HAKKOU BELMEKKI, MOHAMMED ***9061**

168 HAMDI, ISMAIL ***2212**

169 HAMRI, SANA ***4796**

170 HEREDIA ALVAREZ LAVIADA, LLUVISA ***4432**

171 HERMIDA PEREIRAS, JOSE LUIS ***6991**

172 HERNANDEZ SANCHEZ, ALFREDO ***3473**

173 HIDALGO GARCIA, FLOR ISABEL ***0727**

174 HONRADO BAYON, MARIA BELEN ***8250**

175 HOYO DEL CRESPO, MARIA DEL ROCIO ***2900**

176 HUERTA ALVAREZ, MARIA CLARA ***4381**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

177 HUERTA ALVAREZ, MARIA ROSARIO ***9906**

178 IGLESIAS FERNANDEZ, ANTONIO ***2943**

179 IGLESIAS FERNANDEZ, MARIA CONCEPCION ***4689**

180 IGLESIAS GOMEZ, MARIA ESTHER ***7993**

181 IGLESIAS GONZALEZ, PAULA ***4312**

182 IGLESIAS VEGA, JAVIER ***1041**

183 JAIMEZ FALAGAN, GLORIA MARIA ***3349**

184 JAÑEZ LLORENTE, CECILIA ***9012**

185 JAÑEZ LLORENTE, ESTEFANIA ***5698**

186 JIMENEZ MARTIN, DAVID ***7166**

187 JUAN RAMOS, DIEGO ***4419**

188 KHARZMI, MUSHTAQ ALI ***7789**

189 LABRA SUAREZ, YANIRA ***4854**

190 LASA CREMER, ANA MARIA ***7338**

http://www.gijon.es/cev


191 LASO MARTINEZ, MARIA ***7128**

192 LAVANDERA SASTRE, ALVARO ***5515**

193 LAVANDERA SASTRE, LAURA ***2913**

194 LEON GONZALEZ, MARIA LUISA ***3480**

195 LLERA BLANCO, MARIA PURIFICACION ***9335**

196 LOPEZ ALVAREZ, ANA MARIA ***4792**

197 LOPEZ GRANDE, MARIA CARMEN ***4372**

198 LOPEZ NAVES, ANDREA ***5127**

199 LORENZANA ERDOZAIN, JAVIER ***2001**

200 LORENZO ESTEBAN, ADRIANA ***5004**

201 LOZANO LOZANO, JUAN FERNANDO ***1256**

202 LOZOYA VACAS, MONICA ***3807**

203 LUCAS JIMENEZ, BLANCA ESTHER ***7173**

204 MAGADAN ALVAREZ, CRISTINA ***5599**

205 MAGDALENA PALENCIANO, RAFAEL ***4843**

206 MAKHOUKHI, MOHAMMED ***5848**

207 MARCOS SANTA CRUZ, ELENA ***3685**

208 MARIN NAVASCUES DE, LEONOR ***4032**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

209 MARTIN ROLLON, JACINTO ***1023**

210 MARTINEZ CELADA, AROA ***5077**

211 MARTINEZ DIAZ, SERGIO ***4561**

212 MARTINEZ FERNANDEZ, ELIDIA ***3031**

213 MARTINEZ MIER, MIGUEL ANGEL ***8940**

214 MASEGOSA CODESAL, JUAN ***0228**

215 MAYORAL GONZALEZ, JOSE ***4208**

216 MEANA CANTELI, MARIA DEL ROSARIO ***5887**

217 MEDINA GARCIA, PAULA ROCIO ***3925**

218 MEDINA RIVERO, LUIS ALFREDO ***2671**

219 MEDINA SANCHEZ, ANGELES ***6682**

220 MEDINA VIGIL, MARIA DEL CARMEN ***5688**

221 MEDINA VIGIL, MARTA ***6614**

222 MENDEZ RABANAL, FERMIN ***9968**

http://www.gijon.es/cev


223 MENDEZ RESTREPO, JOSE MANUEL ***7251**

224 MENENDEZ CALVO, JUAN RAMON ***1783**

225 MENENDEZ FERNANDEZ, OSCAR ***4254**

226 MENENDEZ JAÑEZ, SARA ***2990**

227 MENENDEZ MENENDEZ, AMILCAR ***8505**

228 MENENDEZ VALLE DEL, LUIS ***6017**

229 MERE ROGERO, PRISCILA ***5102**

230 MICIOI, IRINA CAMELIA ***6710**

231 MIGUEL ALONSO, DAVID ***2833**

232 MIRANDA GARCIA, VICTOR MANUEL ***9537**

233 MONFORT CALZON, JAIME ***7916**

234 MONJE VIÑUALES, ARACELI ***0139**

235 MONTES BOVEDA, ROBERTO ***8525**

236 MONTES FERNANDEZ, PAULA ***5947**

237 MORAL JIMENO, SEBASTIANA ***9441**

238 MORAN RICO, MARIA DEL MAR ***9879**

239 MORAN SAN MARTIN, ANTONIO ***2800**

240 MORAN SAN MARTIN, MARIA GUADALUPE ***7846**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

241 MORILLA TRIGO, CARMEN ***8440**

242 MOURIZ VALDES, ARANZAZU ***0705**

243 MUÑIZ FERNANDEZ, ANA MARIA ***3927**

244 MUÑIZ PASCUAL, CRISTINA ***6266**

245 MUÑIZ PIÑEIRO, DAVID ***2769**

246 MURILLO VEGA, MARIA VIOLETA ***3267**

247 NAZRABI, SHAFIQA ***6520**

248 NICOLAS RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA ***4971**

249 NUÑEZ TRIGO, SEDA ***7293**

250 NUÑO VILLAR, FERNANDO ***5845**

251 OBAYA GONZALEZ, GERARDO ***5897**

252 OLMOS MARTINEZ, JOSE MANUEL ***8434**

253 ORDIERES PIÑERA, JOSE RAMON ***2674**

254 OROSCO GUZMAN, LEONISA ***3780**

http://www.gijon.es/cev


255 OROSCO GUZMAN, MARTINA ***1934**

256 ORTEGA MORALES, SONIA MARIA ***6345**

257 OSORIO FERNANDEZ, PAULA ***3741**

258 PACHECO PULIDO, MARIA DOLORES ***6001**

259 PADILLA SANCHEZ, MARIA ESPERANZA ***4815**

260 PADRON RUIZ, CRISTINA ***5825**

261 PAES LANDIM, CLEONICE ***4585**

262 PALENCIANO OREJUDO, GLORIA AMOR ***0730**

263 PARDO ALVAREZ, MARIA JOSE ANGELINES ***0393**

264 PAREDES MARTINEZ, FERNANDO ***0121**

265 PEDROSA GONZALEZ, VICTOR ***5344**

266 PELAEZ MANRIQUE, LAURA MARIA ***2941**

267 PELIZ RODRIGUEZ, MARIA AURORA ***3592**

268 PEÑALVER HERNANDEZ, ANA MARIA ***0700**

269 PEREZ CARRIL, MARIA PURIFICACION ***3379**

270 PEREZ CAYARGA, IVAN ***3648**

271 PEREZ FERNANDEZ, ALVARO ***7668**

272 PEREZ FERNANDEZ, SALOME ***3906**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

273 PEREZ FRADE, ALFREDO ***2750**

274 PEREZ PEREZ, ANDRES ***9372**

275 PESCADOR ALVAREZ, EVA MARIA ***8291**

276 PINIELLA RONCERO, ALFREDO EMILIO ***7822**

277 PINILLA TORRES, DIEGO ***5514**

278 PIÑERA PONGA, MARIA BEGOÑA ***5307**

279 POLO MORCILLO, ISMAEL ***9152**

280 PORTILLA ARTIME, JOEL ***4818**

281 PRADO DE MORAN, MARIA SONIA ***8240**

282 PREUS RODRIGUEZ, MARIA AFRICA ***7843**

283 PRIETO FERNANDEZ, MARIA LUZ ***5689**

284 PRIETO GONZALEZ, CARLA ***5236**

285 REMIS BUSTO, ADRIAN ***4547**

286 REPARADO, SILVIA LEONOR ***9361**

http://www.gijon.es/cev


287 REY ARTIME, ANA ISABEL ***3554**

288 RIERA GARCIA, MARIA TERESA ***6610**

289 RIESGO ALVAREZ, MARIA CRISTINA ***5878**

290 ROBLES GARCIA, MARIO ***5549**

291 ROCES PASCUAL, ROSALINDA ***8137**

292 RODRIGUEZ DIAZ, RAQUEL ***1836**

293 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ANGELES ***8261**

294 RODRIGUEZ LOPEZ, DIEGO ***9362**

295 RODRIGUEZ PEREZ, MARTA ***3878**

296 RODRIGUEZ VILLA, MARIA PALOMA ***2531**

297 RODRIGUEZ VILLAVEIRAN, ROSARIO ***7762**

298 ROSILLO CAMBLOR, RAFAEL ***4803**

299 ROZA SERRANO, JUAN ***5346**

300 ROZA VILLAR, MIGUEL ANGEL ***2654**

301 RUIZ FERNANDEZ, LETICIA ***5927**

302 SAGRADO MORAN, PEDRO ***0085**

303 SALGADO PEREZ, VERONICA ***5237**

304 SALVADOR FERNANDEZ, MARIA ***5527**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

305 SAN ROMAN RUBIN, PABLO ***6498**

306 SANCHEZ BLANCO, RAQUEL ***8449**

307 SANCHEZ CASAS, ALEJANDRO ***9940**

308 SANCHEZ GORDO, DANIEL ***4228**

309 SANCHEZ MERA, LUIS MIGUEL ***7599**

310 SANDE GUILLIN, VERONICA ***2598**

311 SANTANA SIQUEIRA DE, PRISCILLA ***8057**

312 SARAVIA GONZALES, ERIKA MAGALY ***2597**

313 SAROUKH, ABDELILLAH ***9360**

314 SASTRE MARCOS, JUAN ***3683**

315 SERRANO CONCEJO, EDUARDO ***3431**

316 SERRANO VARILLAS, PATRICIA MARIA ***4957**

317 SIRGO DIEGO, FABIOLA ***9292**

318 SOLIS SOLANO, KAREN ALINKA ***3295**

http://www.gijon.es/cev


319 SOLIS SUAREZ, ADRIAN ***6739**

320 SUAREZ VELASCO, CARLOS IGNACIO ***2950**

321 TELLO MARGOLLES, BEATRIZ ***9305**

322 TORRICO LAMAS, ARIEL ***6166**

323 TRAPIELLA GARCIA, JOSE MANUEL ***6302**

324 TREVEJO ALONSO, JUAN ANTONIO ***8048**

325 TRIGO FREDERICO, ANGELICA MARIA ***3258**

326 TROITIÑO SUAREZ, JOSE RAMON ***7915**

327 VALERIO MARTINEZ, ISRAEL ***5726**

328 VALLE PEREZ, MARIA VICTORIA ***1251**

329 VARELA AMEIGENDA, ASUNCION ***3467**

330 VAZQUEZ BLANCO, JUAN EMILIO ***4169**

331 VEGA ALONSO, ERIKA MELANIA ***3382**

332 VELILLA CRESPO, SERGIO ***8999**

333 VICENTE DE FERNANDEZ, ANTONIO ***2274**

334 VICENTE LOPEZ, JUAN CARLOS ***7088**

335 VICENTE SANTAMARIA, ALMUDENA ***3173**

336 VIDAL GARNELO, TANYA ***1781**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

337 VIEJO GUERRA DE LA, GUILLERMO ***6445**

338 VILLANUEVA GONZALEZ, CHRISTIAN ***4121**

339 VILLANUEVA ILLANES, PATRICIA ***2521**

340 VIÑUELA GARCIA, MARCOS ***7780**

ANEXO

LISTA DE ADMITIDOS TURNO DE JUBILADOS

NUM
ORDEN SOLICITANTE DNI

1 ABIA LLERA, ANA ISABEL ***0220**

2 AGUIAR VAZQUEZ, MARIA ROSA ***1412**

3 ALBARRAN QUINTANA, TEODORO ***4174**

4 ALDANA GUTIERREZ, JUAN ***8411**

5 ALEGRE LOZANO, FELISA ***3587**

6 ALEGRE VIDAL, AGUSTINA ***4404**

7 ALONSO ALVAREZ, JOSE ANTONIO ***6362**

8 ALONSO COSTALES, JOSE MANUEL ***8130**

http://www.gijon.es/cev


9 ALONSO ELVIRA, ANGELES ***7165**

10 ALONSO RUBIAL, ONESIMO ***8286**

11 ALONSO TORRE, JOSE RUFINO ***7004**

12 ALVAREZ BLANCO, MARIA TERESA ***8339**

13 ALVAREZ DIEGUEZ, PAULINO ***4011**

14 ALVAREZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***8672**

15 ALVAREZ FERNANDEZ, JULIA ROSA ***0357**

16 ALVAREZ FERNANDEZ, RAMON ***2903**

17 ALVAREZ GRAÑA, ANGEL ***3525**

22 ALVAREZ GRAÑA,ISMAEL ***5617**

18 ALVAREZ LAMAS, MARIA CARMEN ***2784**

19 ALVAREZ MENENDEZ, JOSE ANTONIO ***0099**

20 ALVAREZ QUINTANA, DELFINA ***7297**

21 ALVAREZ RUEDA, MARIA YOLANDA ***3202**

23 ANTON VEGA, MARIA LUISA ***5190**

24 ARBUNIES VINCIGUERRA, SATURNINO ***4112**

25 ARENAS GUTIERREZ, REINALDO GUSTAVO ***0979**

26 ARGÜELLES MENENDEZ, MANUEL ANTONIO ***5665**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

27 ARIAS FERNANDEZ, MARIA ***1206**

28 ARMIJO FERNANDEZ, JUAN MIGUEL ***3012**

29 BARRERO FERNANDEZ, JOSE MANUEL ***2588**

30 BAYON RODRIGUEZ, MICAELA ***8973**

31 BERNARDO BLANCO, JULIO CESAR ***4054**

32 BERNARDO FRANCO,ELVIRA ***3821**

33 BLANCO DEL REGUERA, GERMAN ***0313**

34 BLANCO DIAZ, CEFERINO ***0781**

35 BLANCO RODRIGUEZ, CELIA MARIA ***4138**

36 BOMBIN PIÑERA, DIONISIO ***9206**

37 BRITCLIFFE, PETER DAVID ***3562**

38 CABELLO GONZALEZ, RAMON ***1463**

39 CALDERA GONZALEZ, ANTONIA MARIA ***6492**

40 CALDERA GONZALEZ, MARIA CRUZ ***7537**

http://www.gijon.es/cev


41 CAMPA ALVAREZ, MARIA CONCEPCION ***7073**

42 CANO SANCHEZ, MARIA TERESA ***8230**

43 CANTELI FERNANDEZ, MANUEL ANTONIO ***7687**

44 CAPELLIN GARCIA, MARIA FLORENTINA ***2999**

45 CARRASCAL MIGUEL, MATIAS ***2871**

46 CASATEJADA CASATEJADA, FERMIN ***8281**

47 CASTELLANOS RODRIGUEZ, JOSE ***3603**

48 CASTRILLON QUINTANA, LUIS ***1913**

49 CASTRO GUERRERO, HERACLIO ***6983**

50 CERNUDA FERNANDEZ, GERARDO ***8721**

51 CHAVES ALARCON, PEDRO ***2207**

52 CID DAQUINTA, RAMON ***5447**

53 CID VAZQUEZ, MARIA JESUS ***1844**

54 CIMADEVILLA BADA, ROSA ***9222**

55 COMPAN MARTINEZ, JAIME ***4074**

56 CORO ALONSO, JOSE MARIA ***7691**

57 CORO PIÑERA, JESUS MARIA ***5530**

58 COUSO FONTERIZ, CARLOS ***2961**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

59 CRIADO ALVAREZ, LUIS MIGUEL ***9911**

60 CUENYA VALLINA, MILADY ***5422**

61 DIAZ BARBON, CLARA ISABEL ***5240**

62 DIAZ BONET,  GUSTAVO FERNANDO ***1240**

63 DIAZ DIEZ, JAVIER ***2127**

64 DIAZ FERNANDEZ, EDUARDO RUBEN ***0652**

65 DIAZ FERNANDEZ, ROSA ***5965**

66 DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS ***5661**

67 DIAZ PONTON, MARIA AURORA ***1302**

68 DIAZ SUAREZ, CELESTINO ***6911**

69 DOMINGUEZ GONZALEZ, ROSA ***5538**

70 DOMINGUEZ LUELMO, MARIA ROSA ***0727**

71 ERICE FERNANDEZ, RAMON ***8458**

72 ESTEBAN GONZALEZ, MARIA JESUS ***9998**

http://www.gijon.es/cev


73 FEO SANCHEZ, JUAN ***4873**

74 FERNANDEZ ALVAREZ, ENRIQUE ***5131**

75 FERNANDEZ ALVAREZ, JUAN CARLOS ***4719**

76 FERNANDEZ ALVAREZ, RAMON ***5257**

77 FERNANDEZ ARIAS, MARIA TERESA ***7944**

78 FERNANDEZ BARGADOS, LUIS ***4086**

79 FERNANDEZ CERNUDA, JOSE MARIA ***6634**

80 FERNANDEZ DAZA, FRANCISCO ***1685**

81 FERNANDEZ DIEZ, BENITO ***1119**

82 FERNANDEZ FERNANDEZ, CONCEPCION ***7284**

83 FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE ***5719**

84 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL BLANCA ***3389**

85 FERNANDEZ GUTIERREZ, ELISEO CEFERINO ***6368**

86 FERNANDEZ GUTIERREZ, JESUS MARIA ***7623**

87 FERNANDEZ GUTIERREZ, ROBERTO ***5269**

88 FERNANDEZ MAGADAN. MARIA AMPARO ***4478**

89 FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ANTONIA ***0651**

90 FERNANDEZ PEREZ, ALFONSO ***7836**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

91 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MAXIMINO ***9463**

92 FERNANDEZ VALLE DEL, JOSE LUIS ***2585**

93 FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIA LUISA ***4985**

94 FERNANDEZ VEGA, MARIA ESTHER ***1524**

95 FLORES SALINERO, GABRIEL ***5648**

96 FOZ BALDIZ, MARTA ***9566**

97 FUENTES MARTIN, MANUEL ***3605**

98 GALAN SABARIEGO, ANTONIO ***2744**

99 GALLARDO BARTOLOME, JOSE ANTONIO ***0747**

100 GALLEGO IGLESIAS, JORGE ***0960**

101 GANDARA RIVAS, ANTONIO ***8239**

102 GARCIA BENITO, ANTONIO ***8292**

103 GARCIA BLANCO, JOSE ANTONIO ***9124**

104 GARCIA DIAZ, MARIA DEL CARMEN ***0737**

http://www.gijon.es/cev


105 GARCIA GONZALEZ, CELSO ***9959**

106 GARCIA GONZALEZ, MARIA TERESA ***9547**

107 GARCIA HERNANDEZ, M ISABEL ***2121**

108 GARCIA HERRERO, JOSE ANTONIO ***0669**

109 GARCIA MARTINEZ, ADELAIDA ***4293**

110 GARCIA MARTINEZ, ADELINO ***1237**

111 GARCIA MENENDEZ, FLORINDA ***0968**

112 GARCIA RIVERA, ELEUTERIO ***4808**

113 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***4390**

114 GARCIA ROMAN, MARIA ELENA ***8150**

115 GIMENO CASARES, JOSE LUIS MARIO ***2271**

116 GONZALEZ AMIGO, CONSUELO ***7055**

117 GONZALEZ ARTIDIELLO, IGNACIO ***1044**

118 GONZALEZ CAMPOS, JUAN ***5987**

119 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***9279**

120 GONZALEZ FERNANDEZ, TEODOLINO ***9707**

121 GONZALEZ GARCIA, FELIX ***8287**

122 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***8036**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

123 GONZALEZ RODRIGUEZ, RAMON ARSENIO ***5018**

124 GUERRA ALVAREZ, JOSE CLAUDIO ***9622**

125 GUERRA ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN ***9998**

126 GUINALDO MARTIN, EUSEBIO ***8869**

127 HERIAS LOZANO, MARIA CARMEN ***3918**

128 HERRERO CANENCIA, PEDRO ***1756**

129 HEVIA FERNANDEZ, JORGE ALFREDO ***3795**

130 HEVIA LOZANO, JUAN CARLOS ***6746**

131 HEVIA ORVIZ, CLARA ***1096**

132 HEVIA TOYOS, RUBEN ***0698**

133 HONRADO VILLANUEVA, LEANDRO ***6285**

134 IGLESIAS FERNANDEZ, MANUEL ANGEL ***8641**

135 JAÑEZ LLORENTE, MARIA PILAR ***5698**

136 JURADO ALVAREZ, SABINA ***6255**

http://www.gijon.es/cev


137 LAFUENTE SUAREZ, JESUS ***2164**

138 LAGUNO LAGUNO, ARACELI ***3207**

139 LARIO CASTRO, AVELINA ***5644**

140 LAVANDERA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL ***8427**

141 LEON GONZALEZ, JOSE RAMÓN ***7648**

142 LEON GONZALEZ, MARIA CARMEN ***7696**

143 LEONARDO MUÑIZ, MARCELINO ***5608**

144 LITSENBURGH VAN CUETOS, JOSEFA FRANCINE ***1141**

145 LLAMAS GARCIA, MARIA ROSA ***1271**

146 LLAMAS GARCIA, MATIAS RAUL ***0347**

147 LOPEZ FERNANDEZ, BIENVENIDA ***0972**

148 LOPEZ FERNANDEZ, DANIEL ***6055**

149 LOPEZ LOPEZ, ANGEL JUSTO ***9088**

150 LOPEZ MESA, JOSE LUIS ***6754**

151 LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA ***7638**

152 LOPEZ SUAREZ, JOSE MANUEL ***3748**

153 LORENZO BERMEJO, ROCIO ***5140**

154 LORENZO LOSADA, JOSE ***9500**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

155 LOZOYA MARTIN, RAFAEL ***1032**

156 MARGOLLES JUNQUERA, FLOR MARIA ***9801**

157 MARQUES FERNANDEZ, JUAN CARLOS ***6780**

158 MARQUES ROSON, JOSE CLEMENTE ***8534**

159 MARTIN LEGIDO, SEVERINO ***0497**

160 MARTINEZ ALONSO, MARIA CARMEN ***4349**

161 MARTINEZ CUARTAS, JOSE RAMON ***4368**

162 MARTINEZ GARCIA, JOSE ANTONIO ***8246**

163 MARTINEZ PEREZ, RAIMUNDO ***3143**

164 MARTINEZ REBOLLOS, SANTIAGO ***1081**

165 MELENDI VALLEJO, SECUNDINA ***8788**

166 MENDEZ GONZALEZ, MARIA PAZ ***9282**

167 MENDEZ JARDON, ELSA ***6804**

168 MENDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL ***5057**

http://www.gijon.es/cev


169 MENDOZA LOPEZ, SEBASTIAN ***5486**

170 MENENDEZ ARIAS, ELVIRA ***2319**

171 MENENDEZ FERNANDEZ, ANA MARIA ***9192**

172 MENENDEZ RODRIGUEZ, ANA ***0247**

173 MERE GARCIA, JOSE MANUEL ***9119**

174 MIER FERNANDEZ, MARIA LUZ ***8474**

175 MIGUEL GIL, RAFAEL ***8935**

176 MONGE GARCIA, CARLOS ELOY ***1600**

177 MONTERO DOMINGUEZ, MANUEL ***7759**

178 MORAIS CARVALHO, MARIA ROSARIO ***5589**

179 MORAIS MORAN, MARIA CARMEN ***3283**

180 MORAIS SEIJAS, JOSE ***0711**

181 MORALES MAÑAS, JOSE ***1539**

182 MORAN ACEBAL, ANGELA NORBERT ***7549**

183 MORAN VILLAR, ANA MARIA ***8308**

184 MORENO ABATI, ENRIQUE JUAN ***1678**

185 MORIYON MONTERO, MARIA LUISA ***4780**

186 MOROCHO LOPEZ, MARIA LUISA ***5156**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

187 MOTINO TASCON, JUSTO AGUSTIN ***0739**

188 MUÑIZ FERNANDEZ, ALICIA ***4709**

189 MUÑIZ FERNANDEZ, ARSENIO ***2196**

190 NARVAEZ BERLANGA, FRANCISCA ***4262**

191 NARVAEZ BERLANGA, MELCHOR ***1672**

192 NOVAL SIERRA, JORGE ***1759**

193 ORVIZ VIÑA, JOSE ***8276**

194 PALACIO FEITO, LUIS ABELARDO ***8631**

195 PASARIN LAMAS, CARMEN ***2103**

196 PEREZ ALVAREZ, PABLO ***3182**

197 PEREZ FERNANDEZ, RAFAEL ***8858**

198 PEREZ GARCIA, VIOLETA ***2404**

199 PEREZ IGLESIAS, PILAR ***4939**

200 PEREZ VILLAMEA, ANTONIO ***2033**

http://www.gijon.es/cev


201 PESCADOR BENAVENTE, GONZALO ***7406**

202 POLADURA BONITO, FERMIN RICARDO ***8254**

203 POLADURA BONITO, JULIO CESAR ***9105**

204 PRENDES  VILLAR, PILAR ***8281**

205 QUINTANA PASTRANA, TEOFILO ***9546**

206 RAMIREZ SUSO, MARIA DEL CARMEN ***8765**

207 RAMOS MERINO, MARIA BEGOÑA COVADONGA ***1440**

208 RIVAS DIAZ, JOSE RAMON ***1732**

209 ROBLEDO IGLESIAS, CESAR LUIS ***8001**

210 ROBLES GONZALEZ, JOSE ANTONIO ***5175**

211 ROCES FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***1500**

212 ROCES FERNANDEZ, JOSE ***1776**

213 RODRIGUEZ BARRAGAN, MARIA ANTONIA ***7597**

214 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALBERTO JOSE ***1656**

215 RODRIGUEZ FERNANDEZ, AVELINO ***0411**

216 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAIMUNDO ***9667**

217 RODRIGUEZ GONZALEZ, MANUEL ***9063**

218 ROGERO RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO ***9257**



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

219 ROLDAN VALERA, JOSE MARIA ***0732**

220 ROZADA SUAREZ, ARMANDO ***2846**

221 RUBIO VERDE, MARIA ANTONIA ***0110**

222 SANTIAGO ZAPATERO, FRANCISCO JAVIER ***1596**

223 SANTOS SANTOS, PEDRO ***1884**

224 SASTRE ALONSO, ALEJANDRA ***0096**

225 SCATTINI VIESCA, JOSE ***9691**

226 SIERRA ESCOBAR, MARIA DEL CARMEN ***7540**

227 SOL BLANCO, JOSE ***4980**

228 SOLLA BARREÑADA, HONORIO ***3854**

229 SUAREZ ALONSO, JUANA ***4057**

230 SUAREZ ARGÜELLES, LUIS MANUEL ***1934**

231 SUAREZ GONZALEZ, CORSINO ***7746**

232 SUAREZ LOPEZ, RAUL ***4390**

http://www.gijon.es/cev


233 TAMARGO SUAREZ, MANUEL ***6229**

234 TORAL RUBIO, JORGE ***7836**

235 TORAL SARIEGO, ESTEBAN ***6804**

236 VALDEON LOPEZ, ANTONIO ***9584**

237 VALDES GONZALEZ, M VICTORIA ***8870**

238 VALLE SANCHEZ, ALEJANDRO ***1806**

239 VAZQUEZ ALVAREZ, HERMINIA ***3926**

240 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ***6964**

241 VEGA GUTIERREZ, ENRIQUETA ***0380**

242 VEIGA TORRON, IGNACIO ***5127**

243 VIEGO VEGA, MARINA BELEN ***1191**

244 VIEGO VEGA, PURIFICACION ***2119**

245 VILLA ALVAREZ, JOSE RAMON ***0338**

246 VILLABRILLE QUINTANA, MARIA NIEVES ***6083**

247 ZARATE CANTERA, ANGEL ***9950**

LISTA DE EXCLUIDOS

SOLICITANTE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

1 BARRIADA GONZALEZ, TERESA ***3999** NO EMPADRONADA MUNICIPIO GIJÓN

2 DELGADO LUCAS, JOSE MARIA ***5811** MENOS DE 1 AÑO DE ANTIGÜEDAD EN PADRÓN



Nº de verificación: 14160026110241611405

Puede verificar la autenticidad de este documento en www.gijon.es/cev
 
Datos del expediente: Asunto:

 76061P/2022
 Convocatorias gestión de uso de bienes patrimoniales
Datos del documento:  

 Tramitador:
 Emisor: 01016136
 Fecha Emisor: 22/09/2022

SELECCION Y ADJUDICACION DE LOS HUERTOS DE 
OCIO "VEGA DE LAS FLORES" Y "PARQUE DEL ARROYO 
DEL PISON" (2022-2026)

Ayuntamiento de Gijón/Xixón
CIF: P3302400A
Cabrales, 2 – 33201 Gijón
Teléfono: (34) 985 181 111 / 105 / Fax: (34) 985 181 182 / Web: www.gijon.es

D
G

EN
01.002.01

3 DULUBEI, VASILE ***1927** MENOS DE 1 AÑO DE ANTIGÜEDAD EN PADRÓN

4 FERNANDEZ GARCIA, ALVARO ***1481** CONTRATO ANTERIOR RESUELTO POR 
INCUMPLIMIENTO

5 FERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS ***6248** NO EMPADRONADA MUNICIPIO GIJÓN

6 GARCIA BERMEJO, PURIFICACION ***8000** CONTRATO ANTERIOR RESUELTO POR 
INCUMPLIMIENTO

7 GARCIA BLANCO, JORGE LUIS ***1272** NO ACREDITA LOS REQUISITOS PARA CONCURRIR 
AL TURNO DE JUBILADOS

8 GARCIA SASTRE GARCIA, M EUGENIA ***6917** NO EMPADRONADA MUNICIPIO GIJÓN

9 GOLOVKO, ELENA ***5303** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

10 GONZALEZ ORDOÑEZ, MARIA LUZ ***7445** NO ACREDITA LOS REQUISITOS PARA CONCURRIR 
AL TURNO DE JUBILADOS

11 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE ***8021** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

12 HERRERO PASCUAL, MARIA DOLORES ***0235** NO ACREDITA LOS REQUISITOS PARA CONCURRIR 
AL TURNO DE JUBILADOS

13 RIEGO DEL FERREIRO, CATALINA ***4182** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

14 RODRIGUEZ CANTO, DOLORES ***7536** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

15 RODRIGUEZ SUAREZ, JOSE 
FULGENCIO ***2463** NO ACREDITA LOS REQUISITOS PARA CONCURRIR 

AL TURNO DE JUBILADOS

16 VALLE ALMAZAN, M LUCIA ***1113** NO ACREDITA LOS REQUISITOS PARA CONCURRIR 
AL TURNO DE JUBILADOS

*******

http://www.gijon.es/cev


    

Lo resolvió la Concejala Delegada para el ejercicio de las competencias que comprenden la materia de la presente Resolución, 
en el día de la fecha, dando fe de la misma la Secretaría General.    


		2022-09-22T15:10:21+0200
	Firma1
	CRIPTOLIB


		2022-09-22T15:10:25+0200
	Firma2
	CRIPTOLIB


	

	



